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01 Nr. 16-38413/14
Kacanik, 30.12.2014

Ne bazc tc nenit 37 te Ligjit Nr. 04/L-027 -Per Mbrojtjen nga Fatkeqesite Natyrore, te
Rregullores Nr. 28/12 -Per Metodologjine e Hartimit te Vleresirnit te Rrezikshmerise, te nenit 12
lidhur me ncnin 17(g) te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale si dhe te nenit 6.2 te Statutit te
Kornunes. K IIvend i i Kornunes Kacan ik, ne rnbledhjen e mbajtur me date 30.12.2014, rnerr kete:

VEND 1M
Per Aprovimin e Planit te Vleresirnit te rrezikut nga fatkeqesite natyrore dhe

fatkeqesite tjera per kornunen e Kacanikut

I.
Me kde Vendim. Aprovohet Plani i Vleresimit te rrezikut, 01 1'. 16- 38413/14

me tekstin c metcjme" Vleresimi i rrezikut nga fatkeqesite natyrore dhe fatkeqesite tjera
per kornunen I..' Kacanikut".

II.
Materiali per Vleresimin rrezikut nga fatkeqesite natyrore dhe fatkeqesite tjera per

kornunen e Kacanikut si ne piken I. te ketij Vendimi, eshte hartuar nga grupi punues per
pergatitjen L: akteve komunale per situata emergjente i formuar me Vendim te Kryetarit te
Kornunes 01 Nr. 16-4594/14 prej dates 13.02.2014.

Ill.
Dokumcnti per vleresimin e rrezikut, i percaktuar si ne piken Lte ketij Vendimi

eshte i perrnbledhur ne gjithsej 133 faqe dhe i njejti eshte pjese perberse e ketij Vendimi.

IV.
Per zbatimin e Planit te percaktuar te Vleresimit te rrezikut, do te perkujdesen:

Kryetari i Kornunes. Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Emergjence dhe mekanizmat
tjere relevaruc.

v.
Me kete vendim njoftohen: Kryetari i Kornunes, Drejtoria per Sherbirne Publike

dhe Emergjence (permes kesaj drejtorie njoftohen organet tjera relevante), MAPL dhe
Arkivi.


